

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Мордовия «Мордовская республиканская станция переливания крови»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	125	125	0	57	3	13	52	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	176	176	0	70	7	18	81	0	0
из них женщин	136	136	0	46	7	12	71	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общеполитклинический медицинский персонал																						
1	Главный врач, врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Общеполитклинический немедицинский персонал																						
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел																							
7	Врач-методист (трансфузиолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственный персонал																							
11	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обслуживающий и прочий персонал																							
21	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Уборщик территории	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34А (33А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел информационных технологий																							
35	Заведующий отделом-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	программист																						
	Экспедиция с центром управления запасами компо- нентов крови																						
36	Заведующий экспедицией - врач трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества																						
41	Заведующий отделом-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42	Врач клинической лаборатор- ной диагностики (Врач- специалист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
46	Заведующий клинико- диагностической лабораторией - врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Лаборатория иммунологиче- ских исследований</i>																						
47	Заведующий лабораторией- врач клинической лаборатор- ной диагностики	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48	Врач клинической лаборатор- ной диагностики (Врач- специалист)	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
50	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
51	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
52	Врач клинической лаборатор- ной диагностики (Врач- специалист)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Бактериологическая лабора- тория</i>																						
53	Заведующий лабораторией- врач клинической лаборатор- ной диагностики (врач бакте- риолог)	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54	Врач-бактериолог (Врач-	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	специалист)																						
55	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57	Санитарка	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клиническая лаборатория																						
58	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Группа предварительного обследования доноров																						
59	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
60	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
61	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Группа биохимических исследований																						
62	Врач-лаборант (Врач-специалист)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
63	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
64	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
65	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Группа иммуногематологических исследований																						
66	Врач клинической лабораторной диагностики (Врач-специалист)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
67	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68	Медицинский регистратор	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория молекулярно-биологических исследований																						
70	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
71	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
72	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отдел заготовки крови и её компонентов																						
73	Заведующий отделом - врач трансфузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
74	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Группа заготовки крови в выездных условиях																						
75	Руководитель бригады - врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
76	Врач-трансфузиолог (Врач-специалист)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77	Операционная медицинская	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	сестра																						
78	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
79	Медицинский регистратор	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Отделение карантинизации																						
81	Заведующий отделением - врач трансфузиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
82	Врач-трансфузиолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
83	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение долгосрочного хранения клеток крови																						
84	Заведующий отделением - врач трансфузиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
85	Врач-трансфузиолог (Врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
87	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение заготовки крови в стационарных условиях																						
89	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
90	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
91	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение плазмацитафереза																						
93	Заведующий отделением - врач трансфузиолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
94	Врач-трансфузиолог (Врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
95	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
96	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
97	Медицинский регистратор	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
98	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Группа приготовления тромбоцитных концентратов (клеток крови)																						
99	Врач-трансфузиолог (Врач-специалист)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
100	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Группа фракционирования крови																						
101	Врач-трансфузиолог (Врач-	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	специалист)																						
102	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
104	Медицинский регистратор	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
105	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Группа вирусинактивации компонентов крови																						
106	Врач-трансфузиолог (Врач-специалист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
107	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Группа подготовки материалов (мочевная)																						
108	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
109	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Группа подготовки материалов (дистилляционная)																						
110	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа подготовки материалов (стерилизационная)																						
112	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа выбраковки и утилизации медицинских отходов																						
113	Врач-трансфузиолог (Врач-специалист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
115	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отдел комплектования донорских кадров																						
116	Заведующий отделом - врач трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение комплектования доноров																						
117	Врач-трансфузиолог (Врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
118	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
119	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа иммунизации доноров																						
121	Врач-трансфузиолог (Врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
122	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
123	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Единый донорский центр																						
124	Врач-трансфузиолог (Врач-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Македонская О.Г.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(ДОЛЖНОСТЬ)

(подпись)

Екимкина Е.А.

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Толмачева О.Е.

(Ф.И.О.)

(data)

Специалист по кадрам

(ДОЛЖНОСТЬ)

(ПОДПИС)

Романова Н.В.

(Ф.И.О.)

(data)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Федорова Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255

(№ в реестре экспертов)

(ПОДПИСЬ)

Андреев Д.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Мордовия «Мордовская республиканская станция переливания крови»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	0	0	0	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	0	0	0	1	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
	Клиническая лаборатория																						
	Группа предварительного обследования доноров																						
1	Врач клинической лабораторной диагностики (Врач-специалист)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 29.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Македонская О.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Екимкина Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Толмачева О.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Романова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Федорова Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андреев Д.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)